
Cordoba, c; MAR 2016

Uníverskíad
Nacional
de Córdoba 11I ~ , FCM

. Facultad de
. ~ . Ciencias Médicas

"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos libres"

Exp.3,lG 2016

VISTO:
La nota presentada por el Sr. Dr. Nicolás Ortiz, solicitando el Auspicio de
esta Facultad de Ciencias Medicas, al VIII Curso Internacional de
Ortopedia y Traumatología: Patología de columna vertebral pediátrica y de
adultos, organizado por el Instituto Allende, Cirugía Reconstructiva de los
Miembros, a realizarse los días 18 y 19 de marzo de 2016 , en la ciudad de
Córdoba Capital;

CONSIDERANDO:
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobada en sesión del
Honorable Consejo Directivo del día H) de marzo 2016;

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS MEDICAS
RESUELVE:

ART.N°l: Otorgar el Auspicio de la Facultad de Ciencias Medicas al " VIII Curso
Internacional de Ortopedia y Traumatología", organizado por el Instituto Allende,
Cirugía Reconstructiva e los Miembros, que se llevara a cabo en los días 18 y 19 de
marzo del corriente año, en la ciudad de Córdoba Capital, con la participación de
destacados profesionales de índole nacional e internacional.

ART.N° 2: Dejar establecido que el Auspicio otorgado no implica reconocer el nivel
académico de la actividad, así como tampoco visar certificados o constancias por
asistencias y no autoriza el uso dellogo de la U.N.C.

ART.N° 3: Protocolizar y comuni ar.

IONES DEL HONORBLE CONSEJO DIRECTIVO
ENCIAS MEDICAS A LOS DIEZ DIAS DEL MES
I SISEIS.-

DADA EN LA SALA DE S
DE LA FACULTAD DE
DEMARZO DE DOS MI

Prof.

RESOLUCION:
RP.mmc.cb

FAC ,[! e,. " .. ' ... ,
UNIVERsr~AD'.~. -(':.~I,.::'.lEC/CM

lo. ~IOIIAl DE CORDOBA

30


